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Styrelsens motionssvar inför den ordinarie stämma 2014 
Avser: Motion inför stämman 2014, inlämnad av Bennedicks, märkt  ”Motion nr.1” 

Beskrivning: 

Motionären har skickat en motion gällande en påminnelse av ett rekommenderat brev som motionären 

har skickat till styrelsen, där man vill erhålla utdrag ur protokoll gällande ett antal punkter. 

Motionären påstår bl.a. att styrelsen gör en massa egna tolkningar, samt att vi skall återgå till ”gällande 

ordning”.  

Styrelsen vill påminna motionären om att vare sig styrelsen eller någon annan, vilket gäller även 

motionären själv, har något tolkningsföreträde. Dock har styrelsen skyldighet att följa av stämman 

fattade beslut samt fullgöra sin uppgift som styrelse1. Styrelsen fick i uppdrag av Stämman 2013 att 

undersöka frågan gällande båtplatserna och de s.k. ”Båtplatskontraktens” giltighet samt hur man bör 

hantera frågan. Styrelsen har därför varit i kontakt med Villaägarnas jurister för att få en så opartisk och 

sakkunnig bedömning som möjligt, så att vi INTE gör några egna tolkningar. 

När det gäller själva utredningen för hur båtplatserna och de s.k. ”Båtplatskontrakten” bör behandlas, 

som vi har gjort på uppdrag av stämman 2013, hänvisar vi till den separata utredning som kommer att 

presenteras på Stämman 2014. 

Utöver denna fråga verkar det också finnas en mängd angrepp på tidigare styrelser samt saker och ting 

som den nuvarande styrelsen har svårt att bemöta, utan att bryta mot den förlikning som tidigare 

syssloman var med och fattade. Den nuvarande styrelsen avser inte röra i vad som skett i föreningen 

innan den tillträdde. 

Det är ganska otydligt vad motionären avser med sin motion, om det nu är en motion?  

Eftersom det inte finns några konkreta yrkanden i själva motionen, så är det svårt att besvara den i dess 

föreliggande utformning.  

Styrelsen förslag till stämman är: 

Styrelsen föreslår att motionen avslås. 

 

 

 

                                                             
1 Vilket bland annat innebär att vi skall följa Lag (1973:1150) om förvaltning av samfälligheter. 


